CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 364
DE: 03/11/2022

Dispõe sobre veto total nº 002/2022 ao
Projeto de Lei nº 021/2022 que “Estabelece
diretrizes para implantação do programa
Rede de Proteção da Mulher no Município de
Boa Esperança”.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, FAZ SABER que o Poder Legislativo aprova e o Presidente promulga o
seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Fica mantido o veto total, aposto pela Chefe do Executivo Municipal ao Projeto de Lei
nº 021/2022, de autoria da Vereadora Sheila Faria dos Santos, que “Estabelece diretrizes para
implantação do programa Rede de Proteção da Mulher no Município de Boa Esperança”.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Boa Esperança – ES, em 03 de novembro de 2022.

RENATO BARROS
Presidente

Publicado na data supra.

SANDERSON VIANA ROSA
Secretário

1 | 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780 – CAIXA POSTAL Nº 034 – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br – (27) 3768-1380 – cmbe@boaesperanca.es.leg.br

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.leg.br